
Zarządzenie nr 747A/24 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie oddania w najem lokalu mieszkalnego  

  

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), zgodnie z zarządzeniem nr 747/24 

Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 24 stycznia 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

Przeznacza się do oddania w najem w drodze przetargu nieograniczonego, lokal mieszkalny, 

do którego Gmina Czempiń posiada spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 

mieszkalnego, wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2.  

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Czempiniu, na stronie internetowej Gminy Czempiń, a informacja  

w wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej.  

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  


